
令和４年５月２０日

皆様へ

喜茂別町立喜茂別中学校

校長 午 来 睦 美

令和４年度 喜茂別中学校陸上競技大会のお知らせとお願い

青葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルスによる感染症については、学校においても、ご家庭のご協

力をいただきながら、マスクの着用や手洗い、手指消毒の励行、定期的な換気など、感

染防止のための工夫をしつつ、教育活動を行っているところです。

このような状況をふまえ、今年度の陸上競技大会については、令和４年５月２８日（土）

に実施を予定しておりますが、規模縮小と時間短縮を図ること、家族以外のご観覧につ

いてはお控えいただいた中で実施することといたしました。

皆様におかれましては、生徒の健康と安全を第一に考えての結論として、何とぞご理

解いただきたくお願い申し上げます

この件についてのお問合せ

喜茂別中学校 教頭（梶原）までお電話ください。

喜茂別中学校☎３３－２２４１


